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06 yrBepxkneHIH K03 (UIHEHTOB 30HUPOBAHUA, YIUTHIBAIOIIIX MECTOPACION0XKECHHIE
00BeKTa HAIOro00JI0KEHN!A B HACEICHHBIX IyHKTaX ropoja Tanasikopran

[TocranoBnenne akumata ropoga Tanapikopran oomactu JXericy ot 3 centsaopst 2024 roma No
680. 3apeructpupoBano JlenaprameHToM tocturuu oomactu XKericy 5 centsaops 2024 roga
Ne 239-19

Cnocka. Beoaurcsa B aericteue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 4 HACTOSIIETO
MTOCTAaHOBJICHUS.

B cootBercTBUHM ¢ myHKkTOM 6 cTaThu 529 Kogekca Pecnyonuku Kazaxcran "O Hanorax u
Ipyrux 00s3aTeNbHBIX MaTexax B OromkeT (Hamoroseiit komekc)", cratbeit 31 3akona
Pecny6nuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyiapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIIPABICHUU B
PecnyOommke Kazaxcran" wm mpukazom MwuHucTpa uHPOpMAMM W KOMMYHHUKAITUN
Pecnyonuku Kazaxcran ot 12 Hos0ps 2018 roga Ne 475 "OO6 yrBepxkiaeHun MeTOIUKU
pacuyera ko3(duuueHta 3oHUpoBaHuA" (3apeructpupoBaH B PeecTpe rocymapcTBeHHON
pEruCTpalliid HOPMATUBHBIX MPaBOBbIX akToB 3a No 126377), akumat ropoaa Tanasikopran
I[TOCTAHOBJIAET:

1. YrBepauth kod(PphUIIMEHTH 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIINE MECTOPACIIOIOKECHHE
00bEKTa HAJIOr000JIOKEHUS B HACEJIEHHBIX MyHKTaX Topoja TaiablkopraH COrjacHO
MPUJIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY MOCTAHOBIICHHUIO.

2. Ilpu3HaTh yTpPaTUBIIMMU CHJIY HEKOTOPBIE MOCTAHOBJICHUS aKMMaTa ropoja
TanaplkopraH COTJIaCHO MPUJIOKEHUIO 2 K HACTOSIIIEMY TOCTAHOBJICHUIO.

3. KoHTpOJb 32 UICIIOJIHEHUEM HACTOSAIIETO OCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA KyPHUPYIOIIETO
3aMeCTUTENs akuMa ropoja Tanablkopras.

4. Hacrosiiee nmocTaHoBJI€HUE BBOJAUTCS B jeiicTBue ¢ 1 siuBaps 2025 roja.

AxknM ropoaa Tanasikoprad E. bazin

[Ipunoxenue 1 K NOCTaHOBJIEHUIO OT 3
ceHtsa0ps 2024 roga Ne 680

Koa¢dpurmerTs1 30HApOBaHNA, YIHTHIBAIOIIAE MECTOPACIIONIOKECHHE 00BEKTa HaJIOro00I0KEeHHUS B
HaCEJICHHBIX IyHKTaX ropoaa Tanaskopran

MecTopacmnoiioxxeHne
P Homep xagactpo-soro Koadpdu-nmumeHTt
Ne oObekTa
KBapraja 30HHPOBa-HUS
HaJIOro00JI0KEHHS

ropox Tanasikopran

Bocroynas cropoHa ynuna
Abas. CeBepHast CTOpPOHA
ymuna M.Tankubaesa.
1 3amagHas CTOpoOHa yimuIa 1,75
T.Illepuenko. IOxuas



cTopona ynuna Kaban6ait 030
OartbIpa.

Bocrounas cropoHna ynuia
bupxan can. CeepHas
cropoHa ynuiia Kabanbai
Oatpipa. FOxHast cropona 031
ymuna Kabmuca xbIpay.
3amamHas CTOpOHa yiIuIa
I'.OpmaHoBa.

Bocrounast cropoHa ymIbl
AOass m AObputaii xaHa.
CeBepHasi CTOpPOHA yJIUIa
Kab6an0aii 6ateipa. FOxnas 032
cropona ynuna Kabnuca
KBIpay. 3amagHas CTOpOHa
ynuia bupskan cai.

Bocrounas ctopona ynuna
Kaparaneckas. CeBepHas
cropoHa yauua ["ayxap ana

. IOxnas cropona ynuma 033
N.Kancyryposa. 3anaanas
cTopoHa ynuubl Abast u
AOBUTalt XaHa.

Bocrounas cropoHna ynuia
I'.OpmanoBa. CeBepHas
CTOpOHa  IIPOCTEKT
Hypcynran Hazap0baes.
IOxHas cropona ynmma
Kab6mnuca xsvipay. 3amagHas
CTOpOHa yiauna
H.Annabeprenoga.

018

Bocrounas cropona napk "
BerepanoB". Cesepras
cropoHa ynuna Oibkainay.
IOxHas cropoHa yiuna
layxap ana. 3anagHas
cTopoHa ynuua Abas.

029

BocrouHnas cTopoHa ynuna
AxbGactay. CeBepHas
CTOpOHA yauna
N.Xancyryposa. lOxnas 034
cTopoHa yiuna KamOsoi.
3amagHas CTOpOHA yJHIa
Abas.

Bocroynas cropoHa yiuua
Abas. CeBepHast CTOpOHA
ymuna Kabmuca xbipay.
IOxnas cropona ymmma 035
M.TriHbIIOaeBa. 3anagHast
CTOpOHa yinuna
Kazaxcranckas.

2,20

2,20

2,20

2,10

1,75

1,90

1,65



10

11

12

13

14

15

Bocrounas cropoHna ynuia
XKenrokcan. CeBepHas
CTOpOHA yruma

. Yanuxanosa. FOxHas
cropoHa ynuna J[.Konaesa.
3anaaHas CTOpOHA YWl
H.Annabeprenoga.

BocrouHas cropona ymuma
H.AngaGeprenosa.
CeBepHasi  cTOpOHa
npocnext Hypcynran
Hazap6aeB. 3amagnas
CTOpOHA  NPOCHEKT
Hypcynran Hazap0Oaes.
IOxHas cropoHa ynwma
M. XKancyryposa.

Bocrounas ctopona ynuia
H.AnnaGeprenona.
CeBepHasi CTOPOHA YITHIIEI
K.banananosa u

1. Yanuxanosa. 3amagaas
CTOPOHA  MPOCIHEKT
Kanpipranu Xanaitsipu.
IOxnast cropona yauna
J.Konaesa.

BocrouHas ctopoHa ynuna
T.IlleBuenko. CeBepHas
cropoHa yauna B.Ukanosa.
IOxHnast cropona ynuua
Kabanbait  OaTsIpa.
3amamHas CTOpOHA yiuIa
KenrokcaH.

BoctouHnas cropona ynuna
Kenrokcan. 3amamHas
CTOpOHA yruma
H.AngaGeprenona.
CeBepHasi CTOpOHA yJIWIa
J.KonaeBa. IOxHas
CTOpOHA yiauia
H.Annabeprenosa.

BocrouHas cropoHa KaHan
pexu Kaparan. CeBepHas
CTOpOHa  NPOCHEKT
Hypcynran Hazap0Oaes.
IOxnast cropona ynuna
H.Koitmei6exona.
3amamHas CTOpoOHA yimuIa
Axbacray.

IOxnas cropona yauna
AcraHna. 3anaaHas CTOpoHa
npocuekt Kamsipramu
XKanatieipu. CeBepHas

010

007

009

025

011

036

1,90

1,90

2,0

2,05

2,0

2,0

2,0



16

17

18

19

20

21

cropoHa ynuua J[.Konaesa. 058
BocTounas cropoHa ynuna
H.Annabeprenona.

Bocrounas cropona Tpacca
AnmaTtel — OCKEMEeH.
CeBepHasi CTOpOHA ynuna
N.Xancyryposa. IOxHas
CTOpOHAa MHUKpPOpailoH
Bocrounsiii, ynuua I'anu
MyparbaeBa. 3amagHas
CTOPOHa MHKpOpailoH
BocTtounslii, ynuna
HenTpanpHas.

045

Bocrounas cropoHna ynuia
Axbactay. CeBepHas
cropoHa yiuna I".CrnaHoBa.
IOxHaa cropona ymuma 038
H.Koiimei6exona.

3amagHasi CTOpPOHA YIUIIBI
Abas n AObIaif xaHa.

Bocrounas ctopoHa kaHai
pexu Kaparan. CesepHas
CTOpOHA yruma
B.AxwsmbexoBa. FOxnas 027
cropoHa yauua B.Ukanosa.
3anaaHas CTOpoHa YUl
A.IllaxBopocToBa.

Boctounas cropoHna
npocnext Hypcynran
Hazap6aes. CesepHnas
cropoHa ynuiia Kabanbai
Oartpipa. FOxHast cropona
ynuna M.Kancyryposa.
3amagHas CTOpPOHA yJHIa
Kab6an6aii 6atsipa.

005

BoctouHnas cropona xumoi
MaccuB CeBEepHBIH, yauna
H.MunosanoBa. CeBepHas
cTopoHa ynuna MeneyoOas
KypmanoBa. IOxnas 003
cropoHa yiuiia Kaban6aii
OatpIpa. 3amagHasi CTOpOHa
sxusiort MaccuB [lalikopran

Boctounas cropona ynuisl
H.Annabepresora u
IO0.T'arapuna. CesepHas

CTOpOHA yinuna
M. Xancyryposa. IOxHas
CTOpOHA ynuna

1,50

1,80

1,70

1,90

1,70

2,0



22

23

24

25

26

27

III.Yanuxanosa. 3amagnas 008
CTOpOHA yruma
K.bamananosa.

Bocrounas cropoHna ynuia
Kazaxcranckas. CeBepHast
cropona ymuna Kabmmca
sxkeipay. IOxHas cropona 017
ynmuma M. TwIHBIIOaeBA.
3amagHas CTOpOHA yiuIa
I0.T'arapuna.

BocTouHas cTopoHa kaHan
pexu Kaparan. CeBepras
CTOpOHA yruma
H.Kotimsi6exosa. FOxuas 039
CTOpoHa ynaula XaH
Tanupu. 3anmagnas
cTropoHa yiuna AObuiait

XaHa.

Bocrounas cropoHna ynuia
Kentokcan. CeBepHas
cropoHa ynuna Jlapa6o3

aHa. lOxnHas crTopoHa
npocnext Hypcyaran 019
Hazapbaes. 3anamgHas
CTOpOHA >KUJIOW MaccuB
CeBepHBIH, yauna

A Kacreesa.

Bocrounas ctopona ynuna
Kentokcan. CesepHas
cropoHa yiauna [.JIu.
IOxHasa cropona ymuma 020
Japabo3 ana. 3amagHas
CTOpOHa yinuna
E.Cpimataesa.

Bocrounas cropoHna ynuia
Kentokcan. CeBepHas
CTOpOHA yiIuma
E.Cuxumona. IOxHnas
cropoHa ymuna [Jlu m 021
yauna Tayxap aHa.
3amagHast CTOpOHA KHUIION
maccuB CeBepHBIH, ynula
H.MunoBaHosa.

BocrouHnas ctopoHa ynuna
XKentokcan. CeBepHas
cropoHa ynuia JXKentokcaH
. FOxnas cropona ynuna
E.CuxumoBa. 3anagHas
CTOpOHA JXWJIOH MAacCHB
[TnogoMTOMHUK, yiHIa
Ne 15.

022

1,75

1,85

2,05

1,75

1,25

1,35



Bocrounas cropoHna ynuia

A.IlllaxBopocToBa.

CeBepHasi CTOpOHA yJIHLA ()24 1,45
E.ApocnaBckoro. FOxnas

cropoHa yauua B.Ukanosa.

3anaaHas CTOpOHA YWl

XKenrokcan.

CeBepHast  CTOpOHa

MHKpoOpaioH bupnuk.

3amagHas ~ CTOpOHA

npocuekt Kaasipranu

XKanaiteipu. Bocrounas 044 1,80
CTOpOHA yiauna

K.banananosa. IOxHas

CTOpOHA Tpacca AIMaThl —

OcKeMeH.

BoctouHnas cTopoHa Tpacca
AnmaTtel — OCKEMEeH.
CeBepHast  CTOpOHa
MHUKpoOpailoH BocTouHBIi,
ymuna ['ann MyparOaesa.
OxHuas CTOpOHA 046 1,65
Bocrounas
MPOMBIIIJIEHHAs]  30Ha.
3amagHas ~ CTOpOHA
MHUKpopailoH BocTouHBIi,
yauua HenTpanpHas.

BocTounas cTopoHa
3amajHOE€  KOJbIO.
CeBepHasi CTOpPOHA yJIuIa
N.Xancyryposa. HOxnHas
CTOpOHAa  INPOCTEKT
Kanpipranu Kanaiferpu.

006 1,65

3anajgHas CTOpOHA CEeJo
Orenait, ynuna JKacymnas.

BocrouHast cTopoHa xuioi
maccuB CeBepo —
3anaxHbI, yiauna
K.MyxkameBa. CeBepHas
CTOpOHA TOTPEOUTENBCKUH
KOOIIEpaTHB CaJ0BOJOB
[Maiikopran. IOxHas
CTOpOHa yauna
E.CuxumoBa. 3amnannas

002 1,30

CTOpOHA JKWJIOW MaccuB
CeBepo — 3amanssii,
yimna Mycradsr O3TiopKa.

Boctounas cropoHna kaHain
pexu Kapatan. CeBepHas
CTOpOHA yauia
A.KuBuieBa u XUIOH
maccuB FOro — Boctounsrit

, ymma [ymnmaypes. 1,55



34

35

36

37

38

39

IOxHaa cropona ymuma 041
C.Ceiidpynnmna. 3anagnas
cropoHa ynuma AObpuTaid
XaHa.

BocTouHast cropona 30Ha
oTapixa W ynuna Aobas.
CeBepHasi CTOpPOHA yJIUIA
B.UkanoBa. Ixnas 028
CTOpOHA yinuna
M.Tankubaesa. 3amagHas
CTOpOHA yiuia
T.IlleBuenko.

BocrouHas ctopoHa ynuna
AxbGactay. CeBepHas
cTopoHa yiuna KamObLi.
IOxHasg cropona ynuua
I'.CnanoBsa. 3amanmHas
cTopoHa ynuia Abas.

037

BoctouHnas cropoHa kaHain
pexu Kapatan. CeBepHas
CTOpoHa Yynuna XaH
Tanupu. IOxnasg cropona 040
ynuna Kerticy cassl.
3amagHas CTOpoOHa yimuIa
AObinaii xaHa.

Bocrounas ctopoHa kaHai
pexn Kapatan. CesepHas
cropoHa 30Ha OTHABIXA.
IOxmnas cropona npocmekt 056
Hypcynran Hasap0Oaes.
3anajgHas CTOpOHA yIHIA
Kaparanbckas.

BocrouHnas ctopoHa ynuna
Kab6an6aii 6atsipa. FOxHas
CTOpOHA yauna
N.XKancyryposa. 3anagnas 004
cropoHa ceno OrteHai.
CeBepHasl CTOpOHA JKUIIOH
maccuB lllalikopras.

Bocrounas cropoHna ynuia
K.IlnonkoBckoro.
CeBepHast  cTOpOHa
MOTPEOUTENBCKUMA
KOOTIEpPAaTHB CaI0BOJIOB
ATpONPOMBIIIICHHHUK.
IOxHas cropoHa yiuna
E.fIpocnaBckoro. 3anaaHas
cTopoHa yiuua JKenTokcaH

023

BocrouHas cropoHa kaHan
pexu Kapatan. CeBepHas
CTOpPOHAa KaHall peKH

1,45

1,75

1,75

1,75

1,40

1,25



40

41

42

43

44

45

46

Kaparan. Oxnas ctopona 026
ynauna b.AxpuiOexosa.
3amamHas CTOpOHA yIuIa
K.IInoakoBCKOTO.

BoctouHnas cropona ynuna
Kaparaiinel. CeBepHas
CTOpOHAa  TIPOCTEKT
Hypcynran Hazap0Oaes.
IOxHas CTOpOHA
BocrouHas npomslluieHas
30Ha. 3amajHas CTOPOHA
pexa Kaparan.

055

BocrouHast cTopoHa XKuI0i
maccuB CeBepo —
3amagueiii. CeBepHas
cropona ynuna JKunei. 001
IOxHas cropona nopora Ha
OUYNCTHBIE COOPYXKCHHE.
3amagHas ~ CTOpOHA

OYUCTHBIC COOPYIKEHUA.

BoctouHnas cropona ynuia
H.AnpgaGeprenona.

3amamHas CTOpOHa yiuIa
K.banamanoBa. Cesepras 059
CTOpOHa ynuia AcTaHa.
IOxnast cropona Tpacca
AnMaTel — OcKeMeH.

Boctounas cropoHna
npocnekt Kanbipranu
XKanaiteipu. CeBepHas
cropoHa ceno blaTeiMak. 939
IOxHas cTopoHa xuiou
maccuB bepeke. 3anagnas
cropoHa ceno blHTeIMak.

BocrouHas cTopoHa XKUI0i
maccuB [0 JOMMTOMHUK,
ynuna Ne 15. CesepHas
CTOPOHA TOTPEOUTENBCKUH
KOOIIEpaTHB CaJ0BOIOB
ATpONIPOMBINITICHHUK. 057
IOxnHas cropona yiuna
E.CuxumoBa. 3ananHas
CTOpOHA WJIOH MAacCHB
CeBepo — 3amanssii,
yauna K.Mykaniesa.

BoctouHnas cTopoHa kaHan
pexu Kapatan. CeBepHas
CTOpOHa yIuna
C.Cefipymnmuna. FOxnas 042
cropoHa ynuma AObpuTaid
XaHa. 3amagHas CTOpOHA
yiuia AObutait xaHa.

1,45

1,35

1,35

1,45

1,35

1,25



47

48

49

50

51

52

Bocroynas cropona ynuia
Kentokcan. CeepHas
CTOpOHA ynuna
H.AnnaGeprenosa. FOxnas
CTOpOHa Tpacca AJIMaThl —
OckemeH. 3amajaHas
CTOpOHA ynuna
H.Annabeprenosa.

1 — oTtmenenne

BocrouHnas cropoHa Tpacca
Anmatel — OcCKeMeH.
CeBepHast  cTOpOHa
MHUKpOpailoH BOCTOYHBIN.
IOxnas cropona Tpacca
AnMaTtel — OCKEMEH.
3amajgHas CTOpOHA KaHal
pexu Kaparan.

060

918

047-053

OTeHalCKUi CeTbCKHIA OKPYT

CeBepHast  CTOpOHa
Tepputopust OTeHaiickoro
CENbCKOTO0  OKpyTa.
BocrouHas cTopoHa xuioi
MaccUB 3aragHblid, yiIuIa
Alinabynak u yiuIa
Kaitnap. 3ananHas cropoHa
Tepputopust OTeHaiickoro
CeNCKOTo OKpyTa. FOkHas
cropoHa ceno OTteHai,
ymuna [.)Kaucyripos.

CeBepHas CTOpOHa Celo
OTeHal, yauna
[.)KancyripoB. Bocrounas
cropoHa ceno OrteHai,
ynuna  Illaiikopran.
3amajgHas ~ CTOpOHa
o0be3Has popora. FOxHast
cropoHa ceno OteHail,
yiuna PecrryOnuka.

CeBepHas CTOpOHa Celo
OTtenai, yauna
[.’Kancyripos. Bocrounas
cropoHa ceno OteHaii,
ymuna C.XBaH. 3amanHas
cropoHa ceno OrteHai,
ynuna  Illaiikopran.
IOxnast crtopoHa ceno
OTtenai, yauia
PecnyGnuka.

CeBepHas CTOpOHa Celo
OTeHnai, yauna

I.)Kaucyripos. Bocrounas
cropona ceno OreHai,

901

902

903

1,25

1,4

1,5

1,65



53

54

55

56

57

58

59

ynuna Kanpsxanosa baeke.
3amagHas CTOpOHa CeJo
Orenaii, ynumna C.XBaH.
IOxHas cropona cemno
OTeHnai, yauima
PecnyGnuka.

CeBepHasi CTOpOHa Celo
OTeHnai, yruma
[.)Kancyripos. Bocrounas
cropoHa ceno OTeHaii,
ynuna XXacynan. 3anagHas
cropoHa ceno OteHaii,
yauua Kanpxkanosa baeke.
IOxHas cropoHa mpocrekT
Kanpipranu Xanaiibipu.

BocTouHast ctopona ceino
blHTEIMAK, yluna

Kenrokcan. HIOxnas,
CeBepHasi, 3amagHas
CTOPOHBI  TEPPUTOPHUS
OTEeHANWCKOT0 CEeIbCKOTO
OKpyTa.

OTeHaliCKUil CeNbCKUN
okpyr, ceno OTeHaii,
)unor maccuB Xacrap 1.
CeBepHasg CTOpOHa celo
OTeHai, yiauia
PecrryOnmuka. Boctounas
cropoHa ceno OrteHai,
yauua Kanpxanosa baeke.
3amagHas CTOpOHA Celo
Orenaii, ynmuna Koxxuex.
IOxnas CTOpOHA
nepecedeHne IMpOoCHeKTa
Kansipranu XKanaiteipu c
00BE3THOM JTOPOTOH.

OTeHalicKuil  CebCKHI
OKpyT, ceno Enbek.

OreHalicKUil CeNbCKUN
OKpYT, ceno bIHThIMaK.

Orenalickuif  cenbCKUit
okpyr, ceno OreHaii,
)unoit maccuB XKacrap 2.
CeBepHas CTOpOHa Celo
OTeHai, yauIma
I.)Kancyripos. 3amnaaHas
CTOpOHA TEPPUTOPUS
OTEeHaCKOro ceabcKoro
okpyra. Bocrounas
CTOpOHA 00BE3IHAS OpOTa

904

905

914

939

913

939

1,5

1,5

1,4

1,45

1,65

1,45

1,45



60

61

62

63

64

65

66

IOxnass ctopona 939
Tepputopust OTeHaiickoro
CENIBCKOTO OKpyTa.

OteHaliCKUIl  CEIBCKUH

915
OKpyT, ceno [Ipuropoanoe.

OTeHalCKUil  CEILCKHI 912
OKpYT, ceno MoiiHak.

EpxuHCKUI cenbCKU OKpYyT

EpkuHckuili  cenbckuit

917
OKpYT, CeJI0 3—OTAeICHHE.

Epkunckuii  cenbckui
OKpyr, ceno Epkun.
CeBepHast CTOpOHa peKa
Kapacy. Bocrtounas
cTopoHa ceno EpkuH, 906
yiauna  JXamOsbiia.
3amagHas CTOpOHa CEJlo
Epxun, ymuna Cyneesa.
IOxHas cropoHa cemno
Epxwun, ynuma XKeHic.

CeBepHas CTOpOHa peka
Kapacy. Bocrtounas
ctopoHa ceno EpkuH,
ymuna CyneeBa. 3anagHas
cTopoHa ceno EpkuH,
ymuna Kaparan. FOxHas
CTOpOHa  NPOCHEKT
Hypcynran Hazap6aes.

907

CeBepHasg CTOpOHa peka
Kapacy. Bocrtounas
cTopoHa ceno EpkuH,
ynuna Kaparan. 3amagnas
CTOpOHa Jjgopora Ha
pesunenuuto. HOxHas
CTOpOHAa  TIPOCTEKT
Hypcynran Hazap6aes.

908

Epkunckuii  cenbckuit
OKpYT, cesno EpkuH, xuoit
MaccuB Kexkran. CeBepHas
CTOpPOHA >KUJIOM MaccuB
Kekran, ynuua JlonaHna.
BocrouHas cTopoHa XKuII0i
maccuB Kexran, ynuna
Yorrini. 3anagHas CTOpOHA
Tpacca Tannplkopran —
OckemeH. FOxxHas cropona
xwujor maccuB Kexrai,

909

ynuua AnTeIHCapUHA.

Epkunckuii  cenbckui
OKpYT, ceno EpkuH, xunoit
MaccuB Kexran. CeBepHas

1,3

1,55

13

1,85

1,85

1,9

1,55



CTOpPOHA >KUJIOM MaccuB
Kexran, ynuua [onaHna.
BocrouHnast ctopoHa xuioi
maccuB Kekran, ynuna
banObipaybin. 3amagHas

67 910 1,5

CTOpOHA JKWJIOW MaccuB
Kexkran, ymuma Ynrimi.
IOxHast cTropoHa Xxumon
maccuB Kekran, ymuma
Asar.

Epkunckuii  cenbckuit
OKpYT, ceno EpkuH, xunoit
MaccuB Kexran. CeBepHas
CTOpPOHA >KUJIOM MAaccuB
Kekran, ynuua Tammisl.
BocTtounas cTtopona peka

BanpikTel.  3amanHas
68 . 911 1,75
CTOpPOHA >KUJIOM MaccuB

Kexramn, yauna
BanOeipaysin.  FOxHas
CTOpPOHA >KUJIOM MaccuB
Kexkramn, yaumna
Cetiymmnaa u yiuia Asar

[Ipunoxenne 2 K HOCTAaHOBJIEHHUIO OT 3
ceHTs10ps 2024 rona Ne 680

ITepegeHs yTPaTHBIIMX CHIIy HEKOTOPHIX IIOCTAHOBJICHMI akuMarTa ropoza Tangsikoprad

1.ITocranoBnenue akumara ropoja Tanaslkoprad AaMaTUHCKONW o0xacTu oT 19 Hos0ps
2021 roga Ne 593 "OO yTBepkaeHHM KO3(P(PUIHEHTOB 30HUPOBAHMS, YUUTHIBAIOIINX
MECTOPACMOJIOKEHHE OOBEKTa HAJIOTO00JO0KEHUs B HACEIEHHBIX IMYHKTaX Tropojaa
Tanneikopran" (3aperucrpupoBaHo B Peectpe rocy1apcTBEHHON perucTpaluid HOPMaTUBHBIX
mpaBoBbIX akTOB 32 Ne 160602).

2.IlocranoBnenue akumara ropoja Tamasikoprad ot 22 Hos0ps 2022 roga obnactu
Kerticy Ne 657 "O BHeceHUU U3MEHEHHI B TOCTAHOBJICHHE aKMMaTta ropojaa Tanasikoprad ot
19 Hosa06pst 2021 roma Ne 593 "OO6 yrBepxkaeHUM KOIDPUIMEHTOB 30HUPOBAHUS,
YUHUTBHIBAIOIIUX MECTOPACIIONOKEHNE O00BEKTa HATOTOOOJIO0KEHHUSI B HACEJIEHHBIX MyHKTaX
ropona Tangeikopran" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHOW pPErMCTpaliu
HOPMATHBHBIX IPABOBBIX akTOB 3a Ne 175181).

3.IlocTranoBnenue akumara ropoja Tanabikopran ot 8 ceHTsa0ps 2023 roma obnactu
XKerticy Ne 679 "O BHeceHUU U3MEHEHMI B TOCTAHOBJICHHE akuMara ropojaa Tangasikoprad ot
19 Hosb6pss 2021 roma Ne 593 "OO6 yrBepxaeHUM KOIDPUIMEHTOB 30HUPOBAHUS,
YUYUTBIBAIOLIUX MECTOPACIIONOKEHHE OOBbEKTa HAJIOr0OOJO0KEHHUSI B HACEIEHHBIX MyHKTaX
ropona Tangeikopran" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHOW perucTpaiuu
HOPMAaTUBHBIX ITPaBOBBIX akTOB 3a Ne 186001).
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